
APPELLI ESTIVI  E PROVE ITINERE C.L. MECCANICA POLO PC
Cod.Ins.Insegnamento SemDocenti Data appello Tipo appello Aule Dalle Alle AC
083445 MISURE MECCANICHE E TERMICHE 2 MANENTI ALESSANDRA CARLA 19/04/2023 11:30 Itinere (senza verbale) AULA A 11:30 14:30 2
052431 ANALISI E GEOMETRIA 2 2 ZAVAGLIA ANDREA CARLO 19/04/2023 14:30 Itinere (senza verbale) AULA A+B 14:30 20:30 1
081389 FONDAMENTI DI FISICA SPERIMENTALE 2 CELEBRANO MICHELE 21/04/2023 08:00 Itinere (senza verbale) AULA B 08:00 11:30 1
086449 STATISTICA 2 BOELLA MARCO UGO CLAUDIO 21/04/2023 08:00 Itinere (senza verbale) AULA A 08:00 12:00 3
083447 TECNOLOGIA MECCANICA 1 2 MANDELLI MASSIMILIANO 21/04/2023 14:00 Itinere (senza verbale) AULA A 14:00 20:30 2
083442 COSTRUZIONE DI MACCHINE 1 1 PALAZZETTI ROBERTO 07/06/2023 08:00 Esame AULA L 08:00 11:30 2
083503 MECCANICA DEI FLUIDI 1 VESCOVI DALILA 07/06/2023 10:30 Esame AULA D 10:30 11:30 3
052431 ANALISI E GEOMETRIA 2 2 ZAVAGLIA ANDREA CARLO 08/06/2023 10:00 Ultima p.itinere AULA A+B 10:00 13:00 1
086449 STATISTICA 2 BOELLA MARCO UGO CLAUDIO 09/06/2023 08:00 Esame AULA A 08:00 12:00 3
081374 FONDAMENTI DI CHIMICA 1 MACCHI PIERO 09/06/2023 15:00 Esame AULA B 15:00 18:30 1
081376 METODI DI RAPPRESENTAZIONE TECNICA 1 CASAROLI ANDREA 12/06/2023 09:00 Esame AULA D+LAB4 09:00 20:30 1
086453 MECCANICA DELLE VIBRAZIONI 2 DI GIALLEONARDO EGIDIO 12/06/2023 11:30 Esame AULA L 11:30 15:00 3
086515 LOGISTICA INDUSTRIALE 2 PEROTTI SARA 14/06/2023 09:00 Esame AULA L 09:00 13:00 3
083445 MISURE MECCANICHE E TERMICHE 2 MANENTI ALESSANDRA CARLA 14/06/2023 11:30 Esame AULA A 11:30 15:00 2
086448 IMPIANTI DI PRODUZIONE E ORGANIZZAZIONE DI IMPRESA 1 PEROTTI SARA, RENGA FILIPPO MARI 15/06/2023 09:00 Esame AULA B 09:00 13:00 3
086468 IMPIANTI MECCANICI 1 MALAGUTI OLIVIERO 15/06/2023 09:00 Esame AULA B 09:00 13:00 3
083400 FISICA TECNICA (PER INGEGNERIA MECCANICA) 1 MAROCCO LUCA DAVIDE 15/06/2023 10:30 Esame AULA A 10:30 20:30 2
081360 ANALISI E GEOMETRIA 1 1 CATINO GIOVANNI 16/06/2023 14:30 Esame AULA A 14:30 17:30 1
081389 FONDAMENTI DI FISICA SPERIMENTALE 2 CELEBRANO MICHELE 19/06/2023 08:00 Ultima p.itinere AULA B 08:00 11:30 1
054361 METODI ANALITICI E NUMERICI PER L'INGEGNERIA 1 CIARAMELLA GABRIELE 19/06/2023 08:30 Esame AULA F 08:30 11:30 3
086513 MODELLAZIONE E CALCOLO ASSISTITO DI STRUTTURE ME2 MICCOLI STEFANO 22/06/2023 08:00 Esame AULA L 08:00 11:30 3
081377 METALLURGIA E MATERIALI NON METALLICI 2 CASAROLI ANDREA 22/06/2023 09:00 Esame AULA B 09:00 13:00 1
083447 TECNOLOGIA MECCANICA 1 2 MANDELLI MASSIMILIANO 23/06/2023 08:00 Esame AULA A 08:00 20:30 2
081369 INFORMATICA B 1 FUMMI FRANCO 26/06/2023 09:00 Esame AULA A 09:00 11:30 1
086449 STATISTICA 2 BOELLA MARCO UGO CLAUDIO 27/06/2023 08:00 Esame AULA G 08:00 12:00 3
083442 COSTRUZIONE DI MACCHINE 1 1 PALAZZETTI ROBERTO 03/07/2023 08:00 Esame AULA L 08:00 11:30 2
081376 METODI DI RAPPRESENTAZIONE TECNICA 1 CASAROLI ANDREA 03/07/2023 09:00 Esame AULA D +LAB4 09:00 20:30 1
086448 IMPIANTI DI PRODUZIONE E ORGANIZZAZIONE DI IMPRESA 1 PEROTTI SARA, RENGA FILIPPO MARI 04/07/2023 09:00 Esame AULA B 09:00 13:00 3
086468 IMPIANTI MECCANICI 1 MALAGUTI OLIVIERO 04/07/2023 09:00 Esame AULA B 09:00 13:00 3
086515 LOGISTICA INDUSTRIALE 2 PEROTTI SARA 05/07/2023 09:00 Esame AULA L 09:00 13:00 3
052431 ANALISI E GEOMETRIA 2 2 ZAVAGLIA ANDREA CARLO 05/07/2023 15:00 Esame AULA A+B 15:00 18:00 1
083400 FISICA TECNICA (PER INGEGNERIA MECCANICA) 1 MAROCCO LUCA DAVIDE 06/07/2023 10:30 Esame AULA A 10:30 20:30 2
086453 MECCANICA DELLE VIBRAZIONI 2 DI GIALLEONARDO EGIDIO 07/07/2023 11:30 Esame AULA L 11:30 15:00 3
081360 ANALISI E GEOMETRIA 1 1 CATINO GIOVANNI 07/07/2023 14:30 Esame AULA A 14:30 17:30 1
081369 INFORMATICA B 1 FUMMI FRANCO 10/07/2023 09:00 Esame AULA L 09:00 11:30 1
081389 FONDAMENTI DI FISICA SPERIMENTALE 2 CELEBRANO MICHELE 11/07/2023 08:00 Esame AULA B 08:00 11:30 1
086513 MODELLAZIONE E CALCOLO ASSISTITO DI STRUTTURE ME2 MICCOLI STEFANO 11/07/2023 08:00 Esame AULA L 08:00 11:30 3
083445 MISURE MECCANICHE E TERMICHE 2 MANENTI ALESSANDRA CARLA 11/07/2023 11:30 Esame AULA A 11:30 15:00 2
083447 TECNOLOGIA MECCANICA 1 2 MANDELLI MASSIMILIANO 14/07/2023 08:00 Esame AULA A 08:00 20:30 2
083503 MECCANICA DEI FLUIDI 1 VESCOVI DALILA 14/07/2023 10:30 Esame AULA D 10:30 11:30 3
081374 FONDAMENTI DI CHIMICA 1 MACCHI PIERO 14/07/2023 15:00 Esame AULA B 15:00 18:30 1
081377 METALLURGIA E MATERIALI NON METALLICI 2 CASAROLI ANDREA 21/07/2023 09:00 Esame AULA B 09:00 13:00 1
054361 METODI ANALITICI E NUMERICI PER L'INGEGNERIA 1 CIARAMELLA GABRIELE 21/07/2023 11:30 Esame AULA F 11:30 13:30 3
086514 MACCHINE UTENSILI 1 FOPPIANI GIUSEPPE 28/06/2023 15:00 Esame AULA E 15:00 18:30 3
086514 MACCHINE UTENSILI 1 FOPPIANI GIUSEPPE 19/07/2023 15:00 Esame AULA F 15:00 18:30 3
083443 PRINCIPI DI INGEGNERIA ELETTRICA 1 ESPOSITO GIUSEPPE 26/06/2023 10:30 Esame AULA B 10:30 18:30 2
083443 PRINCIPI DI INGEGNERIA ELETTRICA 1 ESPOSITO GIUSEPPE 24/07/2023 10:30 Esame AULA B 10:30 18:30 2
086635 MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI 2 VIGANO' FEDERICO 30/06/2023 14:30 Esame AULA A 14:30 18:30 3
086635 MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI 2 VIGANO' FEDERICO 17/07/2023 14:30 Esame AULA A 14:30 18:30 3
054828 MECCANICA APPLICATA ALLE MACCHINE 2 CUSIMANO GIANCARLO 20/06/2023 10:30 Esame AULA A 10:30 18:30 2
054828 MECCANICA APPLICATA ALLE MACCHINE 2 CUSIMANO GIANCARLO 18/07/2023 10:30 Esame AULA A 10:30 18:30 2
054358 LABORATORIO DI PROGETTAZIONE MECCANICA 2 BERTOLA PAOLO 10/7/20223 08:00 Esame LAB4 08:00 18:30 3
054358 LABORATORIO DI PROGETTAZIONE MECCANICA 2 BERTOLA PAOLO 24/07/2023 08:00 Esame LAB4 08:00 18:30 3
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